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Editar Fundos Disponiveis

Lista de Fundos Disponiveis
Ano

Periodo
Utilizador de criagdo

Utilizador da Gltima alteragao

Exportar para Excel Tem Pagamentos Em Atraso: Nao

PAEL: Nao

Dotagéo corrigida liquida
de cativos (duadécima)
Transferéncias ou
subsidios com origem no
OE

Receita efetiva prépria
cobrada ou recebida
comoe adiantamento

Da qual: Receita
extraordindria (2 abater)
Receita efectiva propria
cobrada ou recebida
como adiantamento (Ano
Actual -1)

Receita efectiva prépria
cobrada ou recebida
como adiantamento — Da
qual: Receita
extracrdinaria (a abater)
{Ano Actual -1)

Recaita efectiva propria
cobrada ou recebida
coma adiantamento (Ano
Actual -2)

Receita efectiva propria
cobrada ou recebida
como adiantamento — Da
qual: Receita
extraordinaria (a abater)
(Ano Actual -2)

Previsao da receita J 3
efetiva propria

Produto de empréstimos
contraidos nos fermos da
lei

Alivos e Oultros Passivos
Financeiros

Previsdo de ativos e
outros passivos
financeiros
Transferéncias do QREN
ainda ndo efectuadas
Transferéncias do QREN
ainda nao efectuadas -
Corregdes por

recebimento efectivo

Qutros montantes r-_ =

autorizados nos termos
do artige 4.° - Subtotal
Outros montantes
aulorizados nos termos
do arligo 4.° - De receitas
gerais

Oulros monlantes
aulorizados nos termos
do arligo 4.° - De receilas
préprias

Qutros montantes
autorizados nos termos
do artigo 4.° - De
empréstimes.

Qutros montantes
autorizados nos termos

do artigo 4.° - Atives e
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2018
Agosto

Ana Paula Mateus Bento

2.492.825,16

1.054.657,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Quadro
Entidade
Data de criagdo

Data da ultima alteragao

356.117,88

130.621,79

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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Bem-vindo, Encarnagao Pereira | Adesao PIN | Alterar Palavra-chave | Cartao de Cidadéo | Sessao Termina e

Fundos Disponiveis - Mapa de Fundos Disponiveis

VELAS
2018-12-20 14:47:04

356.117,88

140.220,74

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

356.117,88

89.954,33

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

356.117,78

76.206,04

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

v VELRS
INETE DO PRESIDENTE

i
pespacHo QA PR PN

356.117,68

263.626,55

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

356.117 ¢

98.980(

[¢X

0.

X8

0.(
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Outros Passivos

Financeiros

Oulros montanles 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
autorizados nos termos

do artigo 4.° - Corregaes

de receitas gerais

Outros montantes 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
aulorizados nos termos

do arligo 4.° - Corregoes

de receitas proprias

Outros montantes 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
autorizados nos termos

do arligo 4.° - Cofregbes

de empréslimos

Outros montantes. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
autorizados nos termos

do artigo 4.° - Corregoes

de Ativos e Outros

Passivos Financeiros

Aplicagao de saldos de 4.386.294,90

geréncia

Recebimentos em atraso 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
integrados em plano de

liquidagdo do devedor

Corregbes por 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
recebimento efetivo (dos

recebimentos em atraso)

0.4

0,

0.(

0(

Fundos Dispeniveis - l 7.833.777.56 i 486.739,67 ] 496.338,62 446.072,21 I— 432.323,82 619.744,23 I
Subtotal

Compromissos 5.838.409,98
Assumidos

Compromissos 2.610.671,90
Assumidos - Pagamentos

Compromissos
Assumidos - Por Pagar

Fundos Disponiveis f -Sm EB?,E;

Por meméria: Receita 66.864,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

extraordinaria

(valores a preencher sao em euros, com precisac ao céntimo)

Nota: S6 deve iniciar o preenchimento deste mapa apoés o envio do mapa de pagamentos em atraso do més imediatamente anterior.
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